令和４年度第１回理事会議事録

日時： 令和４年４月２３日（土）ｐｍ３～５

場所： ＪＥＣ日本研修センター心斎橋

出席者： 奥山、岩佐、内田、菅野、黒田、鈴木、仲谷、百瀬、安本（敬称略）
の９名（１４名中）で定員数確認
木内、山本は法的手続き未完のため、オブザーバー参加
なお、議事録署名人は黒田副会長、議事進行は鈴木庶務委員長が執行

議事： 一般社団法人大阪泌尿器科臨床医会理事会として以下を協議了承

①菅野財務委員長より、令和3年度決算および令和4年度予算の報告が行われ、
了承されました。

②木内学術委員長より、令和4年度学術集会について説明がありました。

③鈴木庶務委員長より、常任幹事選考委員会提案の新常任幹事・新委員会構成
について説明があり、了承されました。

④鈴木庶務委員長より、令和3年度事業報告および令和4年度事業予定について
説明があり了承されました。

⑤鈴木庶務委員長より、常任理事会を令和3年5月7日（土）ｐｍ３～JEC日本研修
センター心斎橋で行うことが報告され承されました。

※理事会の前に、新しい医会会員業務係となる「株式会社CHUJO」からご挨拶がありました。

※また、法人事務局移転・代表理事登記等について、大塚会計事務所より説明がありました。

以上で、理事会を閉会しました。（文責：鈴木）

この議事録が正確であることを証します。
令和4年4月26日　議事録署名人　黒田秀也